
2024年 5月 30日(木) 

株式会社ブシロード  

 

報道関係者各位  

 

PRESS RELEASE 

令和 6年能登半島地震への義援金として 

『STARDOM in KANAZAWA 2024』石川・金沢流通会館大会 

売上金の一部を石川県へ寄付 

 

この度の「令和 6年能登半島地震」によりお亡くなりになられた皆さまに謹んでお悔やみ申し上げますとと

もに、被災されました皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

  

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）のグループ会社であり、

女子プロレス『スターダム』を運営する株式会社ブシロードファイト（本社：東京都中野区、代表取締役

社長：岡田太郎）は、本年 3月 2日に開催した『STARDOM in KANAZAWA 2024』石川・金

沢流通会館大会の売上金の一部を、令和 6年能登半島地震による被災者の皆様の支援、被災地

の復旧に役立てていくために、義援金として石川県へ寄付いたしました。 

  

被災地の一日も早い復旧を心よりお祈り申し上げます。 

 

義援金の寄付

 株式会社ブシロードファイト  

 2024年 3月 2日開催 『STARDOM in KANAZAWA 2024』石川・金沢流通会館大会 

 売上金より 20万円 

寄付先 

 石川県 

 



令和 6年能登半島地震により被災されました方々に対して、心よりお見舞い申し上げます。 

皆様が一日でも早く日常を取り戻せるよう、微力ながら支援させていただきます。 

また、石川県での大会も企画してまいりますので、皆様が大会に来て頂ける機会も作っていきたいと思い

ます。 

被災されました方々の復興を、STARDOM・ブシロードファイト従業員一同願っております。 

（株式会社ブシロードファイト 代表取締役社長 岡田太郎） 

 

以上 

 


